

Cab DK 069 ApS

**Vestergårdsvej 83, st. tv
2600 Glostrup**

CVR-nr. 43 71 97 77

Årsrapport for 2023/24

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. december 2024

Ibada Osman Ma'Alin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cab DK 069 ApS
Vestergårdsvej 83, st. tv
2600 Glostrup

CVR-nr.: 43 71 97 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 20. december 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Ibada Osman Ma'Alin, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er taxikørsel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 37.720, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 107.748.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		298.276	38.476
Personaleomkostninger	1	<u>-251.009</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		47.267	38.476
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.209</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		46.058	38.476
Skat af årets resultat	3	<u>-8.338</u>	<u>-8.448</u>
Årets resultat		<u>37.720</u>	<u>30.028</u>
Overført resultat		<u>37.720</u>	<u>30.028</u>
		<u>37.720</u>	<u>30.028</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.795	0
Andre tilgodehavender		0	40.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>104.145</u>	<u>25.129</u>
Tilgodehavender		<u>130.940</u>	<u>65.129</u>
Likvide beholdninger		<u>47.384</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.324</u>	<u>65.129</u>
Aktiver i alt		<u><u>193.324</u></u>	<u><u>80.129</u></u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>67.748</u>	<u>30.028</u>
Egenkapital	5	<u>107.748</u>	<u>70.028</u>
Selskabsskat		16.786	8.448
Anden gæld		<u>68.790</u>	<u>1.653</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.576</u>	<u>10.101</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>85.576</u>	<u>10.101</u>
Passiver i alt		<u>193.324</u>	<u>80.129</u>

Noter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	248.358	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.651</u>	<u>0</u>
	<u>251.009</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.209</u>	<u>0</u>
	<u>1.209</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>8.338</u>	<u>8.448</u>
	<u>8.338</u>	<u>8.448</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	104.145	25.129
Rentefod (%)	10,55%	10,02%

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	30.028	70.028
Årets resultat	0	37.720	37.720
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	67.748	107.748

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.